
1189-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2013 № 19/11 

О проекте закона Пермского края «О государственно-
частном партнерстве в Пермском крае» (первое чтение, 
вносит депутат Луканин А.А.) 
 

Заслушав сообщение члена комитета по развитию инфраструктуры 

Луканина А.А., комитет РЕШИЛ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и отклонить 

проект закона Пермского края «О государственно-частном партнерстве в 

Пермском крае».  

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


